CONG TY CO PHAN CONG NGHE PHAN MEM GAGAPLUS VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE PHAN MEM
GAGAPLUS VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GAGAPLUS SOFTWARE TECHNOLOGY
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: VIET NAM GAGAPLUS.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0107691430

3. Ngay thanh lap: 04/01/2017

4. Pia chi tru sé chinh:

Xo6m 4, thon 1, Xa Phuong Cach, Huyén Quéc Oai, Thanh phé Ha No61, Viét Nam
Dién thoai: 04.33678747 Fax:

Email:

gagaplusinfo@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban buén thiét bj va linh kién dién tir, vién thong 4652
2. |Lap trinh may vi tinh 6201
3. |Tu van may vi tinh va quan trj hé théng may vi tinh 6202
4.  |Ban 16 may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
5. |Cong thong tin 6312
6. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau 7
GOm c6: Xuat khau, nhap khau hang hoa;
7. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
8.  [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
9.  |Xuat ban phan mém 5820(Chinh)
10. [Xu 1y di liu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
11. |Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
12. |(Khéng bao gdm nhitng nganh, nghé ma phap luat cam kinh  |Nganh, [Zghtz chira k’?é’g
dpanh va chi kinhh doanh sau khi c¢6 du diéu kién theo quy T of Vfét N e
dinh phap luat);
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND

Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VND/C6 phan

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 |TA VIET ANH

S6 243, duong
Hoang Hoa
Tham, Phuong
Liéu Giai, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

Tong sO

5.000

50.000.000

5,000

0400850001
13

2 [NGUYEN
XUAN HUY

Xoém 4, thdon 1,
Xa Phuo‘ng Cach,
Huyén Quoc Oai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

80.000

800.000.000

80,000

Tong sO

80.000

800.000.000

80,000

N1600339

3 |PHAM CAM
ANH

Tap thé Dai hoc
mo dia chat,
Phuong C6 Nhué
1, Quén Bic Tur
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

013136321

4 VU VAN DUY

Thon Linh
Pong3, Xa Tién
Phong, Huyén
Vinh Bao, Thanh
phé Hai Phong,

Viét Nam

Cc;)vphén
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,000

031241800

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN XUAN HUY Gidi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 05/08/1983 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Hg chiéu Viét Nam

S6 gidy chung thuc cd nhan:  N1600339

Ngay cap:  30/07/2012 Noi cap: Téong lanh sir quan Viét Nam tai Osaka

Noi dang ky ho khau thudng tra: Xom 4, thon 1, Xa Phuong Cdch, Huyén Quéc Oai,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Xom 4, thén 1, Xa Phwrong Cdach, Huyén Quéc Oai, Thanh phé Ha Néi,
Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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